[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ №35  о/д
от  23 .01. 2017 г.                                                                                                             п. Усть-Нера
О режиме работы общеобразовательных учреждений
в период карантина и актированных дней

В связи с наступлением низкого температурного режима, превышением порога заболеваемости по карантину в общеобразовательных учреждениях, обеспечением  своевременного прохождения полного объёма программного материала по предметным областям,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Подготовить приказ, регламентирующий режим работы учителей вверенного общеобразовательного учреждения в актированные дни и в период объявления карантина.
1.2. Обеспечить корректировку рабочих программ учителями предметных областей в целях реализации прохождения полного объёма образовательной программы.
1.3. Спланировать и организовать приемлемые формы взаимодействия учителей и обучающихся (индивидуальные учебные планы, карты заданий и др.) в заочном режиме на период особого режима.

2. Возложить на руководителей общеобразовательных учреждений персональную ответственность за обеспечение в полном объёме прохождения учебного программного материала во вверенном учреждении.
3. Направить копию приказа в адрес МКУ «Управление образования МО «Оймяконский улус (район)» Олейник С.И.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Николаеву Т.И.
Начальник:        п/п           Н.А. Шилова
С приказом ознакомлены:

___________________   /____________________/
___________________   /____________________/

___________________   /____________________/
___________________   /____________________/

___________________   /____________________/
___________________   /____________________/

___________________   /____________________/
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА